关于转发《广州市海珠区妇联关于推荐广州市2016年文明家庭的通知》的通知
各分工会，各位教职工：
    根据海珠区官洲街学院社区居委会有关工作要求，我校拟组织推荐符合条件的家庭参评广州市2016年文明家庭。推荐范围是广州市户籍或在广州居住2年以上的家庭均可参加。采用分工会推荐和自荐的方式报名。现将《广州市海珠区妇联关于推荐广州市2016年文明家庭的通知》转发给你们，请于11月1日（周二）下午下班前将推荐表发校工会（电子邮箱：179380643@qq.com，电话：84096049，联系人：蔡老师）。
    附件：《广州市海珠区妇联关于推荐广州市2016年文明家庭的通知》
                                        校 工 会
                                     2016年10月27日
附件：

广州市海珠区妇联关于推荐广州市2016年
文明家庭的通知

各地区妇联，区直属机关、局妇委会（妇工委）：

    为认真贯彻习近平总书记关于“以培育社会主义核心价值观为主要内容，继续积极探索，广泛深入地开展家庭文明建设活动，以好的家风支撑起好的社会风气”的重要批示精神,引导广大家庭弘扬家庭美德、传承优良家风、践行社主义核心价值观，推动文明家庭创建活动在精神文明建设中发挥更大作用，根据省妇联《关于推荐评选第十届全国五好文明家庭的通知》（粤妇函〔2015〕145号），市文明办对文明家庭建设工作的有关要求，以及“花城人家”广州市家庭文明建设系列活动总体部署，市妇联组织开展广州市2016年文明家庭选树推荐工作。现将有关事项通知如下：

    一、推荐范围

    广州市户籍或在广州居住2年以上的家庭均可参加。

    二、推荐条件

（一）爱国守法，明礼诚信

（二）夫妻和睦，孝老爱亲

（三）学习进取，科学教子

（四）邻里融洽，友爱互助

（五）勤俭节约，热心公益

    三、产生办法

各单位在开展家庭文明创建活动的基础上，各地区妇联各推荐2户家庭，局妇委会各推荐1户。区妇联将对各单位推荐的材料进行汇总审核并推荐至市妇联，选树广州市2016年文明家庭。

    四、具体要求

    （一）加强领导。各推荐单位充分依托历年开展的家庭文明建设工作和近年来开展的寻找“最美家庭”活动，将弘扬家庭美德、传承好家风家训、开展巾帼志愿服务等内容纳入到文明家庭创建过程中，广泛普及家庭道德规范和文明理念。

    （二）坚持标准。各单位要坚持推荐条件，规范工作流程，认真开展材料审核和推荐上报工作。要按照公开公正、实事求是的原则，如实填写申报材料，确保所推荐家庭的优秀事迹真实、生动、感人，深得群众认可，在引领家庭建设和社会风尚方面具有较强的示范作用。

（三）扩大宣传。各单位要推荐深入挖掘、传播广大群众身边的文明家庭故事，积极培育和选树各类优秀家庭典型，最大限度地发动群众、宣传群众、凝聚群众，不断扩大文明家庭创建活动的品牌公信度和社会影响力。

（四）按时上报。推荐表（见附件，一式三份）请于11月4日（星期五）前报交区妇联妇儿部，同时将推荐材料电子文档、家庭生活照片2张（JPG格式，照片大小1M以上）发至区妇联邮箱（HZQFL@QQ.COM）。填写推荐表请不要擅自改变表格的WORD文档格式和大小，推荐事迹材料要求真实、准确。

附件：广州市文明家庭推荐表

                                     海珠妇联

                                 2016年10月11日

联系人：韩 雪

联系电话：89088780

广州市文明家庭推荐表

	户主
姓名

	民族

	家庭人口

	工作单位
及职务

	家庭
住址

	联系
电话

	主
要

事

迹

简

介

︵
约

600

字

必

填

︶

	主要
事迹

简介

︵
续上

︶
	                            年   月   日

	   单位
(街道)

意 见
	计生执行情况：
（计生部门盖章）

年    月    日
	推荐意见：

            （盖 章）

            年    月    日

	 区妇联
妇委会

团体会员

意见
	                            （盖 章）

                                    年    月    日

	终
评

意

见
	                            （盖 章）

                               年    月    日

注：请不要擅自改变表格的WORD文档格式和大小，推荐事迹材料

要求真实、准确。